

اکسپرس (انگلیسی)



تیتز «شرم آور» به اتفاقی که در جریان بازی اورتون و استون ویلا رخ داد، اشاره دارد. اورتون میزبان در این بازی ۰-۱ باخت. هواداران این تیم هنگام شادی گل بازیکنان ویلا به سمت آنها اشیایی پرتاب کردند. افراد متخلف از سوی پلیس دستگیر شده‌اند و احتمال محرومیت مادام‌العمر آنها از حضور در ورزشگاه وجود دارد.

گازتادو اسپورت (ایتالیا)



عالیجناب ژکو، این تیتزی است که بابت گل سه امتیازی ژکو در بازی مقابل ونتزیا انتخاب شده است. گلی که صدرنشینی اینتر در سری آ ایتالیا را تداوم بخشید. این روزنامه به دعوت شدن ماریو پاولتی به تیم ملی ایتالیا از سوی روبرتو مانچینی سرمربی تیم ملی هم اشاره کرده و نوشته مانچینی می‌خواهد یک تیم قدرتمند را برای پلی آف جام جهانی آماده کند.

موندودپورتوو (اسپانیا)



ژاوی درخواست خریدهای بیشتر را از باشگاه دارد. او گفته کاملاً مشخص است که ما چه چیزهایی نیاز داریم. او پیش از بازی دیشب بارسلونا هم در مورد وضعیت عثمان دمبله حرف زده و گفته هیچ چیز تغییر نکرده است. دمبله تصمیم باشگاه را در مورد اینکه باید از بارسا جدا شود می‌داند و باید در این مورد خیلی زود تصمیم خود را بگیرد.

خشم ستاره‌های فوتبال در اعتراض به تعویض

احترام خودت را نگاهدار!



گروه ورزشی/ کریستیانو رونالدو وقتی هفته گذشته در برد ۳-۱ منچستر یونایتد مقابل برنتفورد تعویض شد، عصبانیت خود را با اعتراض نشان داد. شنبه در نبرد مقابل وستهام او در ترکیب ثابت تیمش نبود و آخر آن هم بازی کرد تا جنجالی به پا نشود. اما ماجرای عصبانیت او به هنگام تعویض و نگاه معناداری که به رالف رانگنیک سرمربی تیم انداخت، هنوز هم سوژه مهمی برای رسانه‌های ورزشی جهان است. اما رونالدو تنها مورد در میان فوق ستاره‌های فوتبال جهان نیست که از تعویض شدن خشمگین می‌شود. در این مطلب مروری خواهیم داشت بر معروف‌ترین ستاره‌هایی که هنگام تعویض واکنش‌های تندی از خود نشان داده‌اند. اتفاقی که همواره با انتقاد هواداران و کارشناسان روبه‌رو است اما باز هم در مسابقات مختلف تکرار می‌شود.

لیونل مسی ماه سپتامبر سال ۲۰۲۱، مانورسیو پوچتینو سرمربی پاری سن ژرمن، لیونل

مسی، فوق ستاره تیمش را با مانوروی ایباردی در فاصله ۱۵ دقیقه مانده به پایان بازی مقابل لیون تعویض کرد. مربی آرژانتینی برای اینکه فضا را تلطیف کند دستش را به سمت مسی دراز کرد تا با او دست بدهد اما هموطنش مسی حاضر به دست دادن با او نشد. مسی نگاهی غضب‌آلود به پوچتینو انداخت و با تکان دادن سر رفت روی نیمکت نشست. البته اوضاع در آن شب چندان به نفع مسی پیش نرفت چرا که جانشین او یعنی ایباردی گل برتری تیم پاری سن ژرمن را به ثمر رساند!

کریلیان امباپه معمولاً در عکس‌ها بازیکن خندانی است اما او هم جزو ستاره‌هایی است که با تعویض شدن مشکل دارد. بازی کردن زیر نظر توماس توخل مربی فعلی چلسی که در پاری

کاپیتان آرسنال بود در میان اعتراض و هو کردن‌های هواداران آرسنال تعویض شد و از زمین بیرون رفت. او با حرکت دست‌های خود به این اعتراض هواداران واکنش تند و غیرمعتادانه‌ای نشان داد و سپس پیراهنش را روی زمین انداخت و بدون اینکه روی نیمکت بنشیند راهی تونل ورزشگاه شد. از همان زمان بازوبند کاپیتانی توسط اوانی امسری مربی وقت آرسنال از ژاکا گرفته شد و تا حالا هم این ماجرا ادامه دارد.

کلیان امباپه پس از یک نمایش بسیار بد - چه فنی و چه اخلاقی- مقابل کریستال پالاس در سال ۲۰۱۹، ژاکا که در آن زمان



سال ۲۰۱۹، زمانی که دوران فوتبال اوزیل در آرسنال رو به پایان بود، این بازیکن عصبانیت خود را روی یک بطری آب خالی کرد. فردی لوبنرگ، مربی موقت آرسنال در آن زمان، هافبک آلمانی را در بازی مقابل منچستر سیتی در ورزشگاه امارات از زمین بیرون کشید. بازیکنان و کادر فنی متعجبانه به رفتار اوزیل وعصبانیتی که از خودش نشان می‌داد نگاه

سن ژرمن مربی امباپه بود کار سختی است چون این مربی آلمانی قانون‌های به شدت سختگیرانه‌ای را در مورد بازیکنانش اعمال می‌کند. ستاره ملی پوش فرانسوی در اکثر بازی‌ها توسط توخل تعویض می‌شد، البته بیشتر در زمان‌هایی که پاری سن ژرمن جلو بود، اما همین موضوع باعث عصبانیت امباپه می‌شد. در جریان برد ۰-۵ پی.اس.جی مقابل پوله در سال ۲۰۲۰، توخل تصمیم گرفت امباپه را از زمین بیرون بکشد. امباپه موقع تعویض اعتراض کرد و توخل همان کنار خط دلیل تعویض را به او توضیح داد، هرچند که این توضیح از عصبانیت کلیان کم نکرد و او با ناراحتی روی نیمکت نشست.

صلاح یا مانه؛ یک نفر قربانی می‌شود!

همان مرحله گروهی حذف شد، مقابل کامرون قرار خواهد گرفت که میزبان دوره فعلی این مسابقات است. نچیره به غنا بازی می‌کند و مراکش هم به مصاف می‌رود. مالی تنها تیم حاضر در مرحله پلی آف صعود به جام جهانی بازی نکرده است. صلاح و مانه از بهترین‌های دنیا در حال حاضر هستند. آنها در فصل ۲۲-۲۰۲۱ لیگ برتر بسیار درخشان بوده‌اند. صلاح ۱۶ گل و ۹ پاس گل به نام خود ثبت کرده، و مانه هم هشت گل در لیگ زده است. اما تنها یکی از آنها در جام جهانی حضور خواهد یافت. دیدارهای مصر و سنگال در روزهای ۲۴ و ۲۹ مارس (۹ و ۱۴ فروردین) برگزار می‌شود.

تیم ما، معز حسینی و علی احمد درگیر این ویروس شده‌اند. در ویدئویی که روی اکانت فدراسیون فوتبال گذاشته شده، سرپرست تیم، الحداد حمیدی نام پنج بازیکن دیگر را هم برده: هافبک‌ها ناکب ابوبکر و یاسین برهان، محمد چانگامی مهاجم و کاظم عبدالله و الکسیس سوئی مدافع. اما بیشترین مشکل تیم به دروازه مربوط می‌شود که هیچ بازیکن تخصصی برای آن ندارند. بر اساس قوانین کنفدراسیون فوتبال آفریقا، تیم‌ها باید بازی خود را انجام دهند. اگر ۱۱ بازیکن تست کرونا منفی داشته باشند، اگر دروازه‌بانی در تیم نباشد، باید یکی از



جام نمی‌دهند و ماه ژانویه کسی قهرمان نمی‌شود. هنوز بازی‌های زیادی باقی مانده که خیلی از آنها مانند این دیدار، سخت هستند. البته ما مقابل سواتهمپتون بازی خیلی خوبی ارائه داده و از نشان باشگاه و هوادارانمان به بهترین شکل دفاع کردیم» و او در مورد اینکه منچستر سیتی شانس اصلی قهرمانی است، این‌طور گفت: «کسب جام نتیجه کاری است که در طول فصل می‌کنیم. در مورد بازی هم باید بگویم ما عالی بازی کردیم، شاید به اندازه ۱۰ یا ۱۵ دقیقه از نیمه اول به اندازه کافی هجومی نبودیم اما در ۲۰ دقیقه پایانی نیمه نخست عالی بودیم و در نیمه دوم هم عالی کار کردیم»، پپ که به آمار ۵۰۰ امتیاز در لیگ برتر انگلیس رسید وقتی با این سؤال مواجه شد که



تنیس اوین استرالیا یک شگفتی دیگر داشت

حذف مدعی تمام عیار

رقابت‌های انتخابی جام جهانی قریب‌بان بزرگی خواهد داشت. در اروپا قرار است از بین ایتالیا و پرتغال فقط یکی به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر راه پیدا کند. حالا در آفریقا هم چنین اتفاقی افتاده است. از دو ستاره خط حمله لیورپول، تنها یکی در جام جهانی قطر حضور خواهد داشت. محمد صلاح و سادئو مانه در مرحله پلی آف صعود به جام جهانی در قاره آفریقا به مصاف هم می‌روند. مصر و سنگال در این دور رودرو می‌قرار می‌گیرند. صلاح و مانه خط حمله‌ای مخوف را برای لیورپول ساخته‌اند، اما در عرصه ملی قرار است با هم رقابت کنند. ۱۰ تیم آفریقایی به پلی آف رسیده‌اند و در دودیدار رفت و برگشت به مصاف یکدیگر می‌روند تا پنج تیم صعود کنند. الجزایر که قهرمان دوره قبلی جام ملت‌های آفریقا بود ولی در این دوره در تیم شگفتی ساز جام ملت‌های آفریقا نمی‌تواند برای بازی امشب با کامرون بعد از میزبان، یک تیم درست و حسابی جمع و جور کند چون ۱۲ بازیکن این تیم تست کرونا مثبت داشتند. ۱۲ نفر شامل دو دروازه‌بان آماده این تیم می‌شود در حالی که دروازه‌بان سوم تیم، سالم بن بوینا مصدوم شده بود. فدراسیون فوتبال کومور روز قبل از بازی تاریخی با کامرون در یک هشتم نهایی جام حذفی جام ملت‌های آفریقا پیانیه داد: «متأسفانه تیم به شدت با کووید ۱۹ درگیر شده. مربی تیم امیر عبیدو و دو دروازه‌بان

منچستر سیتی بعد از ۱۲ برد پیاپی در لیگ برتر انگلیس مقابل تیم سختکوش سواتهمپتون با تساوی ۱-۱ متوقف شد. این نتیجه باعث امیدواری سایر مدعیان قهرمانی شد و البته نشان داد که جنگ قهرمانی در لیگ برتر انگلیس با وجود برتری قابل ملاحظه سیتی نسبت به لیورپول و چلسی، هنوز تمام نشده است. اما پپ گواردیولا سرمربی منچستر سیتی با وجود از دست دادن امتیاز در این بازی، از عملکرد شاگردانش مقابل سواتهمپتون راضی بود. این مربی اسپانیایی بعد از بازی گفت: «رقابت قهرمانی هنوز تمام نشده، حتی اگر ما در این بازی به پیروزی می‌رسیدیم هم همین را می‌گفتم». گواردیولا در ادامه به هواداران و بازیکنان تیمش هشدار داد: «در نیم فصل به تیمی

پپ گواردیولا: هیچ تیمی در نیم فصل جام نمی‌گیرد



طلسم شکنی شه بخش بعد از ۴۰ سال، شانس‌ی نبوده است

نهرودی: به خاطر خستگی از بوکس کنار کشیدم

فائزه زمانی/ پیشکسوت بوکس این روزها خارج از رنگ است و تنها ورزش مورد علاقه‌اش را تماشا می‌کند. حسین نهرودی که سابقه مربیگری بوکسورها در المپیک لندن را دارد، بعد از سال‌ها خدمت به بوکس، به خاطر خستگی و میدان دادن به جوان‌ها خانه نشین شده است. او در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» تأکید کرد که کاری با بوکس ندارد: «من بعد از المپیک لندن و بازی‌های آسیایی اینچئون، فعالیتی در زمینه بوکس نداشتم. من در دوره ۴ سال قبل ریاست ثوری، عضو هیأت رئیسه بودم و حتی در کانون پیشکسوتان هم فعالیت داشتم اما الان منفعول هستم و با بوکس کاری ندارم.»

نهرودی می‌گوید که کنار کشیدنش از بوکس ربطی به حسین ثوری ندارد: «دلیل منفعول بودنم ربطی به ثوری ندارد و معتقدم که هر چیزی یک زمان و مشخصی دارد و از طرفی هم صلاح دانستم که در حال حاضر کار دست جوان‌ها بیفتد و از بیرون بوکس، به خاطر خستگی و میدان دادن به جوان‌ها داشته و همان طور که گفتم من در دوره ۴ سال قبل ریاستش، عضو هیأت رئیسه و همچنین کارشناس خیره فدراسیون بودم و الان اگر کنار کشیده‌ام بخاطر خستگی است.» پیشکسوت بوکس اوضاع این روزهای این رشته را بد نمی‌داند: «باید بگویم که در زمینه‌هایی پیشرفت حاصل



تصاویری از سال‌های دور و نزدیک حسین نهرودی پیشکسوت بوکس

شده و در زمینه‌هایی هم کمی کند عمل شده اما همین که تیم ملی در زمان ریاست ثوری توانست بعد از ۴۰ سال طلسم مدال جهانی را بشکند خوب است و درکل باید بگویم موفقیت‌هایی بوده که غیر قابل کتمان است. ناگامی‌هایی هم وجود داشته که نمی‌شود نادیده گرفت و باید اصلاح شود». نهرودی در پاسخ به این سؤال که عده‌ای مدال برنز دانیال شه‌بخش در مسابقات جهانی را شانس می‌دانند، گفت: «واقعیت این است که شانس یک موهبت الهی است و اگر این مدال شانس‌ی است، پس چرا این مدال برای بوکسورهای دیگر یا حتی برای خود من پیش نیامد. قطعاً شه‌بخش مورد لطف خدا بوده و باید بگویم که او در مسابقات قهرمانی جهان با قرعه خوبی هم روبرو شد. آقایان می‌گویند مدال شه‌بخش شانس‌ی بود ولی من هم در جوانی‌اش می‌گویم همه کسانی که به موفقیتی می‌رسند از شانس بی‌نیصیب نیستند و این شانس‌ی که از آن صحبت می‌کنیم فاکتور بدی نیست و اتفاق خوبی است.» او که از المپیک لندن مربی احسان روزبهانی بود، درباره خداحافظی این بوکسور از تیم ملی می‌گوید: «من همیشه معتقد بوده‌ام که کسی حق ندارد برای ورزشکار تعیین تکلیف کند. ورزشکار حرفه‌ای باید به جایی برسد که خودش تصمیم بگیرد، نه اینکه به او چیزی دیکته شود. من مدت‌هاست که از ورزش‌های دورخستم و خبری هم ندارم که خداحافظی‌اش اختیاری بوده یا به خاطر وجود نامالامت از تیم ملی کنار کشیده است. واقعیت این است که روزبهانی هیچ وقت من را به عنوان مربی خودش قبول نداشت. من در مسابقات جهانی آذربایجان که حکم انتخابی المپیک لندن را دارم و همچنین در المپیک لندن مربی او و تیم ملی بودم و حالا هم امیدوارم که دلیل خداحافظی‌اش از تیم ملی هرچه که هست در ادامه راهش موفق باشد.»

بازیکنی که طلبکار است!

برخی از بازیکنان فوتبال ایران گاهی رفتارهایی از خود بروز می‌دهند که در نوع خود بسیار عجیب است. مثل واکنشی که رضا اسدی هافبک پرسپولیس به انتقادهایی که از او می‌شود. این بازیکن در شرایطی به تبدیل شود و جای خالی احمد نولاهی را پر کند اما او فقط شماره ۸ را در اختیار گرفت ولی در عمل بازیکنی ضعیف نشان داد که تنها در چند دقیقه پایانی به میدان می‌رود. او در دقیقه ۹۲ مقابل فولاد به بازی آمد اما گام‌هایش چنان خسته بود که انگار ۱۲۰ دقیقه بازی کرده است. در این بین او در واکنش‌ها گفته خسته نیست و سکوت اختیار کرده است! او همچنین اعلام کرده که تنها ۴ ماه از حضورش در پرسپولیس باقی مانده تا خود را در قاعه ملی طلبکار نشان دهد. ای کاش کادرفنی پرسپولیس به او اجازه می‌داد این ۴ ماه امروز تمام شود!

مورد عجیب تیم نویدکبا

سپاهان باز هم متحمل یک شکست دیگر شد و بازی‌اش به مس را واگذار کرد تا پنجمین باختش در لیگ برتر را متحمل شود. اتفاقی که طاقف طرفداران این تیم را طاق کرده و آنها را اینکه تیم مورد علاقه‌شان از جمع مدعیان قهرمانی جا مانده، بسیار ناراحت هستند. نکته‌ای که در خصوص تیم تحت هدایت محرم نویدکبا وجود دارد این است که آنها طبق خواسته سرمربی‌شان یک بازی سراسر هجومی را از خود به نمایش می‌گذارند و خیلی زود هم به گل می‌رسند. مثل اتفاقی که در بازی جام حذفی رخ داد و فرشاد احمدزاده دقیقه ۲ دروازه آلومینیوم را باز کرد یا شهریار مغاللو که در بازی با مس در ثانیه ۱۳ موفق به گلزنی شد ولی این تیم به جای اینکه بتواند به کنترل بازی بپردازد و برتری‌اش را حفظ کند، دقیقاً یک بعد دروازه‌اش را باز شده می‌بیند. اینکه چرا سپاهانی‌ها نمی‌توانند حفظ نتیجه کنند، موضوعی است که نویدکبا باید راه چاره‌ای برایش پیدا کند.

کری‌های ما و رفاقت بارسا و رئال

یکی از اتفاق‌های عجیب فوتبال ایران در چند وقت اخیر، کری خوانی بین تیم‌ها قبل از شروع بازی‌ها با چاپ پوستر بازی است. البته چاپ پوستر بازی به خودی خود اشکالی ندارد و اتفاقی است که در خیلی از لیگ‌ها هم رسوم است اما این کار در جایی به یک رفتار غیرمنظره تبدیل می‌شود که تیم‌ها با مخدوش کردن لوگوی همدیگر بخواهند از لحاظ روحی همدیگر را تخریب کنند. جالب اینکه در بالاترین سطح فوتبال جهان، شاهد چنین شرایطی نیستیم و به‌عنوان مثال، پس از اینکه رئال مادرید در مسابقات سوپرکاپ اسپانیا به قهرمانی دست یافت، اکانت توئیتر باشگاه بارسلونا این قهرمانی را به شاگردان کارلو آنچولتی تبریک گفت. این در حالی است که همه از دشمنی دیرینه رئال و بارسا از سال‌های دور تاکنون مطلع هستند ولی آبی و نارنجی این قهرمانی را به رقیب دیرینه‌شان تبریک می‌گویند تا ثابت شود رقابت تنها در زمین فوتبال است و بیرون آن می‌توان رفاقت کرد.

باشگاه پیشکسوتان

نکته بازی

فکر